總務處  敬啟

裝

訂

線

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學總務處  通知

承辦單位：營繕組

承辦人員：王榮傑

聯絡電話：06-2664911 分機 1325

電子信箱：box156@mail.cnu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國 113年 04月 26日

發文字號：嘉南總字第 113000211號

主旨：近日豪大雨造成部分單位有漏水情形，請有發現漏水的單

位協助填寫 google表單以利整合後續維修，請查照。

說明：
一、  連日大雨造成部分單位有漏水情況發生，營繕組麻煩

請有出現漏水單位進行填寫 google 表單以利整合後續

維修。

二、  如有漏水單位請先攝影或將位置點拍照，以便後續現

勘時了解。

三、  即日起發出 google 表單填寫，請於 4 月 29 日下午 5 點

前填寫完成，以利後續表單整合。

四、  如有相關問題，請洽營繕組王榮傑先生聯絡 1325。

五、  google 表單連結如下 :

正本：全校各單位

副本：總務處營繕組